ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБАЛИНОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13 апреля 2023 года                                                                                     №31

О внесение изменений

постановление администрации

Шебалиновского сельского

поселения Октябрьского

муниципального района

Волгоградской области от

12.12.2017 №82 «Об утверждении

Положения о резервном фонде

Шебалиновского сельского

поселения Октябрьского

муниципального района

Волгоградской области»

Рассмотрев протест прокурора Октябрьского района Волгоградской

области от 01.04.2023 года № 7-51-2023, поступивший в адрес

администрации 11.04.2023 года, администрация Шебалиновского сельского

поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шебалиновского сельского

поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от

12.12.2017 №82 «Об утверждении Положения о резервном фонде

Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области» следующее изменения:

1.1. раздел 1 «Общие положения» Положения о резервном фонде

Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области, утвержденного названным постановлением

изложить в следующей редакции:

«1.  Общие положения

Резервный фонд Шебалиновского сельского поселения Октябрьского

муниципального района Волгоградской области (далее - резервный фонд)

формируется в составе бюджета Шебалиновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области и

устанавливается решением представительного органа поселения о бюджете

Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области на соответствующий финансовый год и плановый

период.

Расходы резервного фонда предусматриваются в бюджете

Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области отдельной строкой.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания и

подлежит обнародованию в установленном порядке, а также размещению на

официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Шебалиновского

сельского поселения:                                             Е.В.Горбанев

		2023-05-22T14:04:07+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ